

PCMJ Holding ApS (Under frivillig likvidation)
c/o Jeppesen, Nørre Alle 10, 7400 Herning

CVR-nr. 27 39 07 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Christian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCMJ Holding ApS (Under frivillig likvidation) c/o Jeppesen Nørre Alle 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 39 07 06 Stiftet: 8. oktober 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater, Svanekevej 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formuepleje, herunder besidde anparter og kapitalandele. Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.432 kr. mod -8.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er i regnskabsåret besluttet, at selskabet skal afvikles. Selskabet forventes likvideret i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.726	-10.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.042	-10.047
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.001	11.766
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-1.373
Resultat før skat	-7.790	-9.675
1 Skat af årets resultat	358	1.100
Årets resultat	-7.432	-8.575
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.432	-8.575
Disponeret i alt	-7.432	-8.575

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.042</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.042</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.826	600.056
Tilgodehavende selskabsskat	<u>396</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.222</u>	<u>600.056</u>
Likvide beholdninger	<u>114.367</u>	<u>179.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.589</u>	<u>779.402</u>
Aktiver i alt	<u>137.589</u>	<u>789.444</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.589	15.021
Egenkapital i alt	<u>132.589</u>	<u>140.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	57.112
Anden gæld	0	587.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>649.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>649.423</u>
Passiver i alt	<u>137.589</u>	<u>789.444</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	23.596	148.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.575	-8.575
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	15.021	140.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.432	-7.432
	125.000	7.589	132.589

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-396	-1.100
Regulering af tidligere års skat	38	0
	-358	-1.100
	30/6 2022	30/6 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	50.230	50.230
Kostpris 30. juni	50.230	50.230
Af- og nedskrivninger 1. juli	-40.188	-30.141
Årets af-/nedskrivninger	-10.042	-10.047
Af- og nedskrivninger 30. juni	-50.230	-40.188
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	10.042
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 65 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på solgte ejendomsprojekter.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 56 16 40, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.